Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 648/2023.

Requer ao Executivo Municipal, patrolamento, e
compactação de solo na Estrada Municipal Ida
Bonatto Viganó.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, patrolamento, e
compactação de solo na Estrada Municipal Ida Bonatto Viganó.

Esta estrada possui muito cascalho solto, o que acarreta em inúmeros
transtornos aos usuários desta via, pois com frequência há estragos nos veículos,
especialmente os pneus, que acabam furando, situação que poderá ser amenizada com o
patrolamento e compactação ora requeridos.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 17 de abril de 2023.

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

		2023-04-18T14:50:04-0300

		2023-04-19T15:24:31-0300